
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Bc. Ladislav Dorotík Vedoucí práce: Ing. Milan Oulehla, Ph.D. 

    

Studijní program: Informační technologie 

Studijní obor/Specializace: Kybernetická bezpečnost 

Akademický rok: 2021/2022   

    

Téma diplomové 

práce: 
Analýza datových sad umožňujících detekci mobilního malwaru      

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 1% shodnosti. Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Student diplomovou prací navazuje na svou bakalářskou práci. Hodnocená diplomová práce je 

podle mého názoru výjimečná za tří důvodů:  

1. práce shrnuje dva roky systematického výzkumu, který student provedl, 

2. student odvedl na tématu velké množství práce, avšak téměř polovina nemohla být z 

bezpečnostních důvodů veřejně publikována, 

3. autor se svým výzkumem zapojil do činnosti PT LABu při Fakultě aplikované informatiky a nyní 

ještě jako student je plnohodnotným členem laboratoře. 



 

Výstupem práce je celá řada unikátních výsledků, plně použitelných v navazujících výzkumech PT 

LABu.  

 

O kvalitě práce svědčí i skutečnost, že student s tématem diplomové práce vyhrál 1. místo v soutěži 

STOČ 2021 v kategorii S5 - Aplikace pro 3D modelování, zpracování obrazu a dat. Výsledky svého 

výzkumu rovněž představil na konferenci Řízení procesů a aplikace moderních technologií – 

Kybernetická bezpečnost UTB 2021. Příspěvek byl účastníky konference vyhodnocen jako třetí 

nejlepší.  

 

Přestože hodnocená práce vysoce přesahuje požadavky kladené na diplomovou práci, obsahuje i 

drobné nedostatky stylistického rázu. Nicméně uvedené vady jsou čistě formálního charakteru a 

nemají vliv na odbornou kvalitu diplomové práce. 

 

 

Datum  26. 5. 2022     Podpis vedoucího diplomové práce 


